
                                 
 
 
 
 
Procordia Food är ett av de ledande livsmedelsföretagen i Sverige med en omsättning på drygt 3 miljarder kronor och 1 400 anställda. Procordia 
Food tillverkar och marknadsför produkter under en rad starka varumärken som Felix®, BOB®, Ekströms®, Önos®, FUN Light®, Risifrutti® och 
Grandiosa®. Företaget ingår i den norska koncernen Orkla som har verksamhet över hela världen. Orkla är ett av Norges största börsnoterade 
företag med en omsättning 2005 på 55 miljarder norska kronor och 35.000 anställda.  

 
 

Procordia Food och Orkla  
söker 

4 Young Professionals till produktion/logistik 
 

 
Procordia Food/Orkla lägger stor vikt vid att rekrytera och utveckla medarbetare som kan trivas och 
växa inom organisationen. Därför rekryterar vi Young Professionals när vi har ett konkret behov i vår 
organisation. Syftet med programmet är att du ska kvalificera dig för en ledande befattning inom 
produktion/logistik eller andra områden i vår koncern. Programmet är individuellt och personligt 
utformat och du får en unik möjlighet att påverka din utveckling. 
 
Programmet påbörjas inom produktion/logistik där du under 12 månader har möjlighet att fördjupa dig i 
det dagliga arbetet och delta i olika projekt. Projekten kan vara t ex inom produktionsstyrning, kvalitet, 
produktionseffektivitet och re-design. Därefter följer 6 månader då du får bredda din kompetens inom t 
ex marknad, försäljning, inköp eller logistik för att du ska få en så bra överblick över verksamheten 
som möjligt. Nya kunskaper inhämtar du också via kortare utbildningar och studiebesök på våra 
produktionsenheter. 
 
Blir du anställd inom Procordia Food blir din placeringsort vid någon av anläggningarna i Sverige. Blir 
du anställd inom Orkla så utgår du från staben i Norge men du kommer främst att resa runt till olika 
anläggningar inom koncernen i Sverige. Programmet startar efter sommaren 2006. 
 
Din bakgrund och profil 
Vi söker dig som är civilingenjör, gärna med inriktning mot livsmedelsteknik, processteknik eller 
maskin. Du kan vara nyutexaminerad eller ha 1-2 års arbetslivserfarenhet.  
 
För oss är egenskaper som initiativkraft, självständighet, och kreativitet viktiga. Även att du är 
resultatinriktad, analytisk och har goda kommunikationsfärdigheter. Att du har starka ledaregenskaper 
och ett stort intresse för både människor och processer är också viktigt.  
 
Då arbetet sker i nära samarbete med andra avdelningar inom företaget vill vi att du ska vara en 
utåtriktad person med god förmåga att utveckla samt upprätthålla ett brett kontaktnät. Du har ett 
intresse för att arbeta med organisationsutveckling och att driva förändringsarbeten. 
 
Det är mycket viktigt att du är flexibel vad gäller placeringsort. 
 
Så här söker du 
I det här uppdraget samarbetar Procordia Food/Orkla med Academic Search. Du ansöker till tjänsten 
genom att följa länken nedan som tar dig till ett ansökningsformulär där du fyller i kontaktuppgifter och 
bifogar personligt brev och CV:  http://www.appsgate.com/asi/kpfyp.nsf/web.nysokande Du kan även 
ansöka genom att söka fram annonsen på http://www.academicsearch.se 
 
Har du frågor eller är intresserad av att veta mer är du välkommen att kontakta Pernilla Cederlund eller 
Maria Larsson på Academic Search (040-750 40).  
 
Senast tisdagen den 18 april vill vi ha din ansökan.  
 
 

 


